Администрация
Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2023 года № 294
                 с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 17 января 2022 года №19  «О муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Белозерского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на  2022-2025 годы»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрация Белозерского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 17 января 2022 года №19  «О муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Белозерского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на  2022-2025 годы»  следующие изменения:

- абзац 5 раздела VI. «Технико экономическое обоснование программы» изложить в новой редакции «- капитальный ремонт комплекса гидротехнических сооружений водохранилища на реке Мендеря в селе Светлый Дол Белозерского района Курганской области в течение 2022-2023 года – 27086,26224 тыс. рублей, из них: 26948,42723 тыс. рублей за счет средств федерального и областного бюджета и 137,83501 тыс. рублей за счет средств местного бюджета Белозерского муниципального округа;»;
- раздел VII «Сведения о распределении объемов финансирования программы по источникам и годам» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансовых средств за счет средств федерального бюджета, областного бюджета и средств районного бюджета Белозерского муниципального округа для реализации Программы составляет 103767, 56522 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 14417,1 тыс. рублей;

2023 год – 37820,46522 тыс. рублей;

2024 год – 25765 тыс. рублей;

2025 год – 25765 тыс. рублей.»;
- строку 4 и строку «Итого» Раздела IX «Перечень мероприятий с указаний сроков их реализации, исполнителей, объемов финансирования по источникам и годам» приложения к муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территорий Белозерского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2022-2025 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационный сети  Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления  социальной политики.

Глава

Белозерского муниципального округа                                                         А.В. Завьялов

	Приложение

к  постановлению Администрации Белозерского муниципального округа

от  4 мая 2023 года №294
«О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 17 января 2022 года №19  «О муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории Белозерского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на  2022-2025 годы»

	4
	Капитальный ремонт комплекса гидротехнических сооружений водохранилища на реке Мендеря в селе Светлый Дол Белозерского района Курганской области
	Администрация Белозерского района
	В течение 2022-2023 гг.
	Бюджет Белозерского муниципального округа
	27086,26224
	78,79702
	59,03799
	-
	-

	Областной бюджет

	14303,300
	12645,12723
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Итого:
	103767, 56522
	14417,1
	37820,46522
	25765
	25765

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                                                             Н.П. Лифинцев